

Bitte per Post schicken oder per Mail an kontakt@das-macht-schule.net

Das macht Schule Förderverein e.V. Admiralitätstraße 58 20459 Hamburg

## Antrag auf Fördermitgliedschaft

www.das-macht-schule.net

Vorrang ab sofort - Abbuchung erst, wenn du Hardware erhalten hast

Als Fördermitglied hast du **ab sofort Vorrang** bei der Vergabe von kostenloser Hardware. Du bekommst **automatisch eine Info**, wenn wir neue Angebote in deiner Region haben.

Als faires Angebot wird der Jahresbeitrag von 270 € erst fällig, wenn du deine erste Hardware-Spende bekommen hast. Dann jährlich im Voraus, bis zum 31. Januar. Die Fördermitgliedschaft ist mit keinen weiteren Verpflichtungen verbunden und kann jederzeit formlos per Mail gekündigt werden.

Deine Spende hilft uns unsere Kosten zu decken. Rechne mal aus, welchen Gegenwert an gebrauchter Hardware eure Schule dafür bekommt (meist für viele tausend Euro!).

Name der Schule	E-Mail
Vorname	Nachname
Straße	PLZ Ort
☐ Ich erteile Einzugsermächtigung	
Das spart Verwaltungskosten. Die Ein	zugsermächtigung ist jederzeit widerrufbar.
Kontoinhaber (ggf. Förderverein)	IBAN
Bank	BIC
□ Alternativ: lch werde überweisen	☐ Ich brauche eine Rechnung
Ort, Datum	Unterschrift
Der Das macht Schule Fördenverein e V	ist als gemeinnützig anerkannt. Spenden sind

Der Das macht Schule Förderverein e.V. ist als gemeinnützig anerkannt. Spenden sind steuerlich absetzbar. Unter 300 € jährlich reicht dem Finanzamt ein vereinfachter Spendennachweis – hier findest du ihn: <a href="www.das-macht-schule.net/spenden/">www.das-macht-schule.net/spenden/</a>

Das macht Schule Förderverein e.V. Admiralitätstraße 58 20459 Hamburg

Telefon 040 20 933 266 0 info@das-macht-schule.net

Vereinsregister VR 19144 Geschäftsführender Vorstand Bernd Gebert

Spendenkonto

GLS Bank Bochum BIC: GENODEM1GLS IBAN: DE 16 4306 0967 0020 8080 00